
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2019 M. SAUSIO 9 D. ĮSAKYMO NR. AV-32 „DĖL PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ BENDROVIŲ VADOVŲ DARBO UŽMOKESČIO 

NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 29 d. Nr. AV-243 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p a k e i č i u Pakruojo rajono savivaldybės valdomų bendrovių vadovų darbo užmokesčio 

nustatymo tvarkos aprašą, patvirtintą Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 

m. sausio 9 d. įsakymu Nr. AV-32 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės valdomų bendrovių vadovų 

darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, (toliau – tvarkos aprašas): 

1. Pakeičiu tvarkos aprašo 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Bendrovės vadovų darbo užmokestį, kuris nustatomas ir siejamas su bendrovės veiklos 

rezultatais, sudaro mėnesinė alga ir premija. Vadovų mėnesinė alga susideda iš dviejų dalių: 

pastoviosios ir kintamosios. Mėnesinės algos pastovioji dalis nustatoma konkrečiu koeficientu taikant 

atitinkamų metų Lietuvos Respublikos Seimo nustatytą Lietuvos Respublikos valstybės politikų, 

teisėjų, valstybės pareigūnų ir valstybės tarnautojų pareiginės algos (atlyginimo) bazinį dydį ir 

atsižvelgiant į įmonės kategoriją, kuri nustatoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. rugpjūčio 23 d. nutarimu Nr. 1341 „Dėl valstybės valdomų įmonių vadovų darbo 

užmokesčio“. Mėnesinės algos kintamoji dalis priklauso nuo bendrovės veiklos rezultatų ir nustatoma 

atsižvelgiant į praėjusiais finansiniais metais pasiektus bendrovės veiklos rezultatus.“ 

2. Pakeičiu tvarkos aprašo 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Bendrovės vadovo pastoviosios dalies dydį nustato bendrovės kolegialus valdymo organas 

(jei kolegialus valdymo organas nesudaromas – akcijų valdytojas), pagal lentelėje nurodytus 

koeficientus: 
 

Įmonės kategorija 

Didžiausias leistinas koeficientas  

(Lietuvos Respublikos Seimo nustatytais Lietuvos Respublikos 

valstybės politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų ir valstybės 

tarnautojų pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais) 

 

I 19,2–21,8  

II 16,2–19,2  

III 12,7–16,2  

IV 9,3–12,7 “ 

 

3. Pakeičiu tvarkos aprašo 5 punktą ir jį išdėstau taip: 



2 

 

 

„5. Bendrovės vadovo pavaduotojo (-ų) mėnesinės algos pastoviosios dalies ir kintamosios 

dalies dydžiai nustatomi 10–20 procentų mažesni už bendrovės vadovo mėnesinės algos pastoviosios 

dalies dydį.“ 

4. Pakeičiu tvarkos aprašo VI skyriaus numeraciją ir jį išdėstau taip: 

„V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS“ 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė                            Ilona Gelažnikienė 


